
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/25 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/24 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 832.755,76 zł do kwoty 57.533.409,39 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 40.685.132,16 zł, a dochody majątkowe 16.848.277,23 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o 46.935,79 zł do kwoty 3.848.916,70 zł, 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 80.000,00 zł do kwoty 97.476,40 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 832.755,76 zł do kwoty 57.063.299,44 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 35.852.293,46 zł, a wydatki majątkowe 21.211.005,98 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 46.935,79 zł. do kwoty 3.848.916,70 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 82.858,92 zł  do kwoty 120.335,32 zł; 

3) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określone w załączniku Nr 5 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, ustala 
się zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwał; 

6) określony w § 8 plan dochodów rachunku dochodów  jednostek  budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe ustala się w łącznej  kwocie 696.800,00 zł  oraz wydatków nimi 
finansowanych  w łącznej kwocie 696.889,17 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3433



7) określone w załaczniku Nr 8 środki stanowiące fundusz sołecki w 2025 roku ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3433



w złotych

Uchwała Nr XII/71/25 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 4 czerwca 2025 r. Załącznik Nr 1 DOCHODY - ZMIANY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 17 476,40 0,00 0,00 17 476,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 25 325,00 185 325,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 25 325,00 125 325,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 25 325,00 25 325,00

750 Administracja publiczna 35 630,00 0,00 20 800,00 56 430,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 20 800,00 55 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 19 000,00 39 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3433



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 216 948,17 0,00 9 196,00 14 226 144,17

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

873 200,00 0,00 196,00 873 396,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100,00 0,00 196,00 1 296,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 867 000,00 0,00 9 000,00 1 876 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 538 783,39 0,00 610 198,97 1 148 982,36

80101 Szkoły podstawowe 400 446,46 0,00 610 198,97 1 010 645,43

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

373 393,45 0,00 576 299,02 949 692,47

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 964,32 0,00 33 899,95 55 864,27

852 Pomoc społeczna 293 265,00 0,00 29 000,00 322 265,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 0,00 29 000,00 39 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 318 000,00 0,00 9 300,00 1 327 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 0,00 100,00 70 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00

bieżące razem: 36 112 919,09 0,00 705 819,97 36 818 739,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

479 755,92 0,00 610 198,97 1 089 954,89

majątkowe

majątkowe razem: 16 768 277,23 0,00 0,00 16 768 277,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 448 200,85 0,00 0,00 6 448 200,85

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3433



801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 46 935,79 46 935,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 46 935,79 46 935,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 46 935,79 46 935,79

bieżące razem: 3 801 980,91 0,00 46 935,79 3 848 916,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 700 653,63 0,00 832 755,76 57 533 409,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 927 956,77 0,00 610 198,97 7 538 155,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3433



Uchwała Nr XII/71/25 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 4 czerwca 2025 r. Zał. Nr 2 WYDATKI -ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 37 476,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 858,92 2 858,92 0,00 0,00 0,00 2 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 335,32 40 335,32 17 476,40 0,00 17 476,40 22 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 858,92 2 858,92 0,00 0,00 0,00 2 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 858,92 22 858,92 0,00 0,00 0,00 22 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 476,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 858,92 2 858,92 0,00 0,00 0,00 2 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 335,32 40 335,32 17 476,40 0,00 17 476,40 22 858,92 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 634 371,74 158 694,30 158 694,30 0,00 158 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 677,44 5 475 677,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 324,75 189 324,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 820 696,49 155 694,30 155 694,30 0,00 155 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 002,19 5 665 002,19 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 634 371,74 158 694,30 158 694,30 0,00 158 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 677,44 5 475 677,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 324,75 189 324,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 820 696,49 155 694,30 155 694,30 0,00 155 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 002,19 5 665 002,19 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3433



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 105 363,61 5 105 363,61 4 797 002,11 3 928 200,00 868 802,11 6 761,50 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 302,33 28 302,33 28 302,33 0,00 28 302,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 129 665,94 5 129 665,94 4 821 304,44 3 928 200,00 893 104,44 6 761,50 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 178 600,00 178 600,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 600,00 182 600,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 887 203,11 3 887 203,11 3 877 203,11 3 183 800,00 693 403,11 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 302,33 24 302,33 24 302,33 0,00 24 302,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 907 505,44 3 907 505,44 3 897 505,44 3 183 800,00 713 705,44 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 372 087,24 336 087,24 323 587,24 102 100,00 221 487,24 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 077,00 53 077,00 53 077,00 0,00 53 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 164,24 389 164,24 376 664,24 102 100,00 274 564,24 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 292 890,60 276 890,60 264 390,60 102 100,00 162 290,60 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 077,00 53 077,00 53 077,00 0,00 53 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 967,60 329 967,60 317 467,60 102 100,00 215 367,60 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 515 050,76 16 443 399,77 15 115 349,00 12 700 677,54 2 414 671,46 0,00 670 200,00 657 850,77 0,00 0,00 1 071 650,99 1 071 650,99 116 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 198,97 610 198,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 198,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 125 249,73 17 053 598,74 15 115 349,00 12 700 677,54 2 414 671,46 0,00 670 200,00 1 268 049,74 0,00 0,00 1 071 650,99 1 071 650,99 116 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 777 501,23 10 660 751,23 9 734 693,46 8 683 763,00 1 050 930,46 0,00 530 700,00 395 357,77 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 198,97 610 198,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 198,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 387 700,20 11 270 950,20 9 734 693,46 8 683 763,00 1 050 930,46 0,00 530 700,00 1 005 556,74 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 335 911,00 1 335 911,00 1 165 911,00 898 535,00 267 376,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 32 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 364 911,00 1 364 911,00 1 194 911,00 931 035,00 263 876,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 38 200,00 38 200,00 38 200,00 28 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 32 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 200,00 75 200,00 75 200,00 60 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 785 463,21 1 593 463,21 1 589 263,21 140 300,00 1 448 963,21 3 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 785 463,21 1 593 463,21 1 589 722,21 140 300,00 1 449 422,21 3 000,00 741,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 973 000,00 973 000,00 971 800,00 140 300,00 831 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 973 000,00 973 000,00 972 259,00 140 300,00 831 959,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3433



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 806 726,11 1 475 946,11 1 139 446,11 667 900,00 471 546,11 325 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 330 780,00 2 330 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 069,23 -7 069,23 -7 069,23 0,00 -7 069,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 627,23 17 627,23 17 627,23 3 000,00 14 627,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 817 284,11 1 486 504,11 1 150 004,11 670 900,00 479 104,11 325 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 330 780,00 2 330 780,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 113 446,11 1 062 446,11 1 005 946,11 621 900,00 384 046,11 45 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 069,23 -4 069,23 -4 069,23 0,00 -4 069,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 627,23 14 627,23 14 627,23 0,00 14 627,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 004,11 1 073 004,11 1 016 504,11 621 900,00 394 604,11 45 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 46 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 49 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 503 722,40 262 722,40 97 722,40 32 300,00 65 422,40 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 222,40 252 222,40 87 222,40 32 300,00 54 922,40 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 325 722,40 84 722,40 84 722,40 32 300,00 52 422,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 222,40 74 222,40 74 222,40 32 300,00 41 922,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 391 086,37 31 449 405,14 27 843 982,67 20 671 193,54 7 172 789,13 539 761,50 1 372 000,00 1 043 660,97 0,00 650 000,00 20 941 681,23 20 941 681,23 8 561 322,80 0,00 0,00

zmniejszenie -233 028,23 -233 028,23 -232 569,23 0,00 -232 569,23 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 935 989,28 746 664,53 136 465,56 35 500,00 100 965,56 0,00 0,00 610 198,97 0,00 0,00 189 324,75 189 324,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 094 047,42 31 963 041,44 27 747 879,00 20 706 693,54 7 041 185,46 539 761,50 1 371 541,00 1 653 859,94 0,00 650 000,00 21 131 005,98 21 131 005,98 8 561 322,80 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 935,79 46 935,79 46 935,79 0,00 46 935,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 935,79 46 935,79 46 935,79 0,00 46 935,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 935,79 46 935,79 46 935,79 0,00 46 935,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 935,79 46 935,79 46 935,79 0,00 46 935,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 801 980,91 3 801 980,91 1 581 314,91 537 994,41 1 043 320,50 0,00 2 220 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 935,79 46 935,79 46 935,79 0,00 46 935,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 848 916,70 3 848 916,70 1 628 250,70 537 994,41 1 090 256,29 0,00 2 220 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3433



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł po zmianie

010 KPO 4 023 620,00

01044 Środki własne 1 930 080,00

400 POLSKI ŁAD 2 850 000,00

40002 Środki własne 300 000,00

600 POLSKI ŁAD 4 085 000,00

60016 Środki własne 215 000,00

600 RFRD 414 697,96

60016
Środki własne

426 407,97

600 RFRD 167 285,75

60016
Środki własne

167 285,76

600 FOGR 80 000,00

60016 Środki własne 189 324,75

720 Środki unijne 1 863 708,30

72095 Budżet Państwa 328 889,70

720 Środki unijne 241 602,59

72095 Budżet Państwa 56 672,21

754

75412

4 300 000,00

2023-2026

2024-2025 4 300 000,00

298 274,80

2 192 598,007.

3.
Przebudowa sieci dróg gminych Gminy Ulan-
Majorat

Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 
informacji przestrzennej dla mieszkańców 
subregionu bialskiego województwa lubelskiego 
- informatyzacja usług dla mieszkańców

8. Cyberbezpieczna Gmina Ulan-Majorat 2024-2025

4.

Przebudowa drogi gminnej nr 102152L w m. 

Żyłki Kozły - Kepki od km 5+007 do km 
6+197,47

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/71/25 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 4 czerwca 2025 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

2.
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m.Stok

Zmiana (+/-)

3 150 000,002023-2025 3 150 000,00

16 000,00

2024-2025 841 105,93

269 324,75 269 324,75

298 274,80

16 000,009. Zakup motopompy dla OSP Sętki Środki własne

334 571,51

2 192 598,00

2025

2025 16 000,00

5.

Przebudowa drogi gminnej nr 102228L w m. 

Sobole od km 2+155 do km 2+740 odcinek 

dł. 585 mb.
2025 334 571,51

1.
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
Gminy Ulan-Majorat

2024-2025 5 953 700,00 5 953 700,00

841 105,93

6.

Modernizacja (przebudowa) drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Kolonia Domaszewnica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3433



801 Środki unijne 110 258,70

80101 Budżet Państwa 6 491,30

801 POLSKI ŁAD 954 900,99

80104 Środki własne 0,00

900 POLSKI ŁAD 125 000,00

90015 Środki własne 35 000,00

900

90015

900

90015

921

92109

921

92109

921

92109

926 MSiT 168 600,00

62601 Środki własne 72 400,00

Środki unijne 2 215 569,59

Budżet Państwa 392 053,21

Środki własne 3 434 498,48

POLSKI ŁAD 8 014 900,99

RFRD 581 983,71

KPO 4 023 620,00

MSiT 168 600,00

FOGR 80 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko Orlik-2012"  w miejscowości Ulan-
Majorat

Zakup lampy solarnej do sołectwa Ulan-
Majorat

Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Domaszewnicy

2025 20 000,00

Środki własne

954 900,99

Zakup pomocy dydaktycznych i 

wyposażenia w ramach projektu pt. 
Realizacja programów rozwojowych szkół z 
terenu Gminy Ulan-Majorat

2024-2026 116 750,00 116 750,00

17 000,00

14.

15.

12.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ulan-Majorat

2024-2025 954 900,99

13.
Zakup lamp oświetleniowych do sołectwa 
Stok

11. Wyposażenie samorządowego przedszkola

10.

2025 160 000,00

2025 17 000,00

2025

Środki własne 15 000,00

17.
Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Wierzchowinach

Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Paskudach

16.

2025 16 000,00 Środki własne 16 000,00

2025 15 000,00

16 000,00

Środki własne

160 000,00

Środki własne 20 000,00

17 000,00

15 000,0015 000,00

Podsumowanie 18 641 901,23 269 324,75 18 911 225,98

18. 2025 241 000,00 241 000,00

15 000,00

20 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3433



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
285 761,50 0,00 22 858,92 308 620,42

1. Biblioteka 921 92116 280 000,00 280 000,00

2.
Związek Gmin Północno-
Zachodniej Lubelszczyzny

900 90003 3 000,00 3 000,00

3. Zwiazek  Gmin Lubelszczyzny 750 75095 2 761,50 2 761,50

4.

Powiat Radzyński 
(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 
autobusowych)

600 60004 22 858,92 22 858,92

5.

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 2 529 780,00 2 533 780,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 
melioracyjnych

010 01008 20 000,00 20 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/71/25 Rady Gminy Ulan-Majorat

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

z dnia 4 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3433



2.

Lokalna Grupa Działania 
"Zapiecek" (składka 
członkowska)

750 75095 4 000,00 4 000,00

3.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 20 000,00 20 000,00

4.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 45 000,00 45 000,00

5.

Parafia Św. Małgorzaty P.M w 
Ulanie-Majoracie (remont dachu 

kościoła)
921 92120 1 779 780,00 1 779 780,00

6.

Parafia Św. Małgorzaty P.M w 
Ulanie-Majoracie (rekonstrukcja 

parkanu wokół kościoła)
921 92120 500 000,00 500 000,00

7.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 165 000,00 165 000,00

2 842 400,42Ogółem 289 761,50 2 552 638,920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3433



Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe w 

2025 roku

Środki 
pochodzące z 

Unii 

Europejskiej

Środki 
pochodzące z 

budżetu 
krajowego

Wkład własny 

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 5 953 700,00 4 023 620,00 1 930 080,00

a) wydatki bieżące 234 015,00 198 912,75 35 102,25

b) wydatki majątkowe 2 192 598,00 1 863 708,30 328 889,70 0,00

a) wydatki bieżące 151 795,20 122 954,11 28 841,09 0,00

b) wydatki majątkowe 298 274,80 241 602,59 56 672,21

a) wydatki bieżące 1 005 556,74 949 692,47 55 864,27

b) wydatki majątkowe 116 750,00 110 263,89 6 486,11 0,00

a) wydatki bieżące 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe

a) wydatki bieżące 249 761,00 249 761,00 0,00

GZEAS 801/80101 12 732,00 12 732,00 0,00

249 761,00 249 761,00 0,00 0,00

1 059 956,36 62 350,38 0,001 122 306,74

0,00

2 426 613,00

85 513,30 0,00450 070,00 364 556,70

2 062 621,05 363 991,95 0,00

2.Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 

informacji przestrzennej dla mieszkańców 

subregionu bialskiego województwa lubelskiego - 

informatyzacja usług dla mieszkańców

Urząd Gminy 720/72095

4. Realizacja programów rozwojowych szkół z 

terenu Gminy Ulan-Majorat
GZEAS 801/80101

3.Cyberbezpieczna Gmina Ulan-Majorat Urząd Gminy 720/72095

6. ERASMUS+ GZEAS 801/80195

5. Zdrowo-cyfrowo

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/71/25 Rady Gminy Ulan-Majorat
z dnia 4 czerwca 2025 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2025

0,004 023 620,00 1 930 080,00
1. Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

Gminy Ulan-Majorat
Urząd Gminy 010/01044 5 953 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3433



b) wydatki majątkowe 0,00

10 202 450,74 7 760 515,11 2 441 935,63 0,00

1 653 859,94 1 534 052,33 119 807,61 0,00

8 561 322,80 6 239 194,78 2 322 128,02 0,00wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Podsumowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3433



Lp. Dział Jednostki budżetowe Dochody w zł. Wydatki w zł.

OGÓŁEM 696 800,00 696 889,17

Zmiany +/- 0,48

Podsumowanie 80104 153 100,00 153 100,48

2
801

Przedszkole 153 100,00 153 100,00
80104

Zmiany +/- 40 000,00 40 000,00

Podsumowanie 80101 543 700,00 543 788,69

1
801

Szkoły Podstawowe 503 700,00 503 788,69
80101

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH – 2025 ROK

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/71/25 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 4 czerwca 2025 r.

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW  GROMADZONYCH NA RACHUNKACH DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3433



Lp. Dział Roz Wyszczególnienie
Plan - kwota 

w zł
Zmiany    +/-

Plan po 

zmianach

1. Sołectwo Domaszewnica 45 565,88 0,00 45 565,88

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 500,00

2 500,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00

921 92109 zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy 20 000,00 20 000,00

921 92105
organizacja przeglądu pieśni ludowych  z udziałem 

zespołu Melodia Domaszewnica
5 000,00

5 000,00

754 75412
zakup umundurowania, sprzętu dla strażaków 

ochotników
6 000,00

6 000,00

600 60016 remont dróg 10 565,88 10 565,88

2. Sołectwo Gąsiory 24 543,81 0,00 24 543,81

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92109 wykonanie monitoringu na placu wokół świetlicy 6 000,00 -6 000,00 0,00

926 92601 zakup urządzeń na siłownię zewnętrzną 10 500,00 -10 500,00 0,00

921 92109 remont schodów zewnętrznych przy wejściu do świetlicy 5 043,81
5 043,81

921 92109 malowanie wnętrza świetlicy 0,00 16 500,00 16 500,00

3. Sołectwo Kępki 21 238,80 21 238,80

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg 10 000,00 10 000,00

600 60016 usługa geodety do wytyczenia drogi gminnej 8 238,80 8 238,80

4. Sołectwo Klębów 15 874,92 15 874,92

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

926 92601 doprowadzenie wody do altany 10 874,92 10 874,92

926 92601 zakup narzędzi ogrodniczych 2 000,00 2 000,00

921 92195
wynajem usług animacyjnych dla dzieci podczas festynu 

rodzinnego
2 000,00

2 000,00

5. Sołectwo Kolonia Domaszewnica 18 963,21 18 963,21

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowegp 1 000,00 1 000,00

921 92105
organizacja przeglądu pieśni ludowych  z udziałem 

zespółu Melodia Domaszewnica
1 000,00

1 000,00

754 75412
zakup umundurowania i sprzętu dla strażaków 

ochotników
1 000,00

1 000,00

900 90015 zakup lampy solarnej na placu zabaw 4 963,21 4 963,21

600 60016 remont dróg 9 000,00 9 000,00

6. Sołectwo Kolonia Domaszewska 22 105,68 0,00 22 105,68

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92105
organizacja przeglądu pieśni ludowych  z udziałem 

zespółu Melodia Domaszewnica
3 000,00

3 000,00

Środki stanowiące fundusz sołecki w 2025 roku

Załacznik Nr 7

do Uchwały Nr XII/71/25

Rady Gminy Ulan-Majorat z dn. 04.06.2025  r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3433



921 92195
wynajem usług animacyjnych dla dzieci podczas festynu 

rodzinnego
3 000,00

-3 000,00 0,00

600 60016 remont dróg 13 105,68 13 105,68

754 75412
zakup umundurowania i sprzętu dla strażaków 

ochotników 3 000,00 3 000,00

7. Sołectwo Paskudy 30 666,22 30 666,22

921 92109 zakup pieca konwekcyjnego 15 000,00 15 000,00

921 92109 wymiana rynien przy świetlicy 5 000,00 5 000,00

921 92109 odnowienie ogrodzenia przy świetlicy 3 000,00
3 000,00

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek oraz wykonanie wieńca dożynkowego
3 000,00

3 000,00

921 92195 wynajem usług animacyjnych podczas festynu rodzinnego 2 000,00
2 000,00

600 60016 remont dróg 2 666,22 2 666,22

8. Sołectwo Rozwadów 20 913,71 0,00 20 913,71

600 60016 remont dróg 20 913,71 -3 000,00 17 913,71

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

9. Sołectwo Sętki 27 361,20 27 361,20

754 75412 zakup motopompy dla OSP Sętki 16 000,00 16 000,00

921 92109
Zagospodarowanie placu wokół świetlicy (zakup tuj, 

krzewów)
5 361,20

5 361,20

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195
zorganizowanie  stoiska promocyjnego sołectwa  podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wynajem usług animacyjnych podczas festynu rodzinnego 3 000,00 3 000,00

10. Sołectwo Skrzyszew 20 046,82 20 046,82

921 92195
zorganizowanie  stoiska promocyjnego sołectwa  podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg 13 046,82 13 046,82

921 92109 zakup okapu kuchennego w świetlicy 4 000,00 4 000,00

11. Sołectwo Sobole 38 305,68 38 305,68

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

754 75412 zakup wyposażenia oraz umundurowania dla OSP Sobole 5 000,00
5 000,00

921 92109
zagospodarowanie placu wokół świetlicy (pospółka, 

równanie terenu)
25 305,68

25 305,68

921 92195
zakup tablicy upamiętniającej mieszkańców zesłanych na 

Syberię
5 000,00

5 000,00

12. Sołectwo Stanisławów 16 687,62 16 687,62

926 92601 wykonanie boiska do koszykówki 13 687,62 13 687,62

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

13. Sołectwo Stok 43 290,30 43 290,30

900 90015 zakup lamp oświetleniowych 17 000,00 17 000,00

921 92105 organizacja przeglądu pieśni ludowych z zespołem Senior 1 500,00
1 500,00

921 92109 wykonanie prac remontowych w świetlicy 5 790,30 5 790,30

921 92109 utwardzenie wjazdu do świetlicy 10 000,00 10 000,00

921 92109 wykonanie posadzki w garażu 5 000,00 5 000,00

600 60016 remont dróg 4 000,00 4 000,00

14. Sołectwo Ulan Duży 25 464,88 0,00 25 464,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3433



921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92109 zakup stołu gastronomicznego 2 500,00 -2 500,00 0,00

921 92109 wykonanie prac remontowych w świetlicy 12 964,88 -4 069,23 8 895,65

921 92109 odnowienie ogrodzenia przy świetlicy 7 000,00 6 569,23 13 569,23

15. Sołectwo Ulan Mały 23 189,30 23 189,30

700 70005 utwardzenie dojazdu do działki gminnej 173/16 (tłuczeń) 23 189,30
23 189,30

16. Sołectwo Ulan-Majorat 38 359,86 38 359,86

900 90015 zakup lampy solarnej 15 000,00 15 000,00

926 92601
zagospodarowanie placu wokół altany i odnowienie 

altany
2 000,00

2 000,00

926 92601 doprowadzenie prądu do altany 6 359,86 6 359,86

921 92195
wyposażenie namiotu wystawowego (stoły, krzesła, 

obrusy)
10 000,00 10 000,00

921 92195 zorganizowanie stoiska promocyjnego podczas dożynek 2 000,00 2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

921 92195
wynajem usług animacyjnych dla dzieci podczas festynu 

rodzinnego
2 000,00

2 000,00

17. Sołectwo Wierzchowiny 28 986,62 28 986,62

754 75412
zakup umundurowania, sprzętu dla strażaków 

ochotników    i organizacja jubileuszu OSP
10 986,62

10 986,62

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92109 zakup pieca konwekcyjnego 16 000,00 16 000,00

18. Sołectwo Zakrzew 24 272,91 24 272,91

921 92109 doposażenie świetlicy (zakup naczyń, sprzętu AGD) 8 000,00 8 000,00

600 60016 remont dróg gminnych 16 272,91 16 272,91

19. Sołectwo Zarzec Ulański 29 420,07 29 420,07

900 90015 zakup i wymiana opraw oświetlenia ulicznego 9 000,00 9 000,00

600 60016 remont dróg 4 000,00 4 000,00

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00  1 000,00

921 92109 zakup materiałó dekoracyjnych do świetlicy 2 000,00 2 000,00

921 92109 Malowanie wnętrza świetlicy 11 420,07 11 420,07

20. Sołectwo Żyłki 19 884,28 19 884,28

921 92195
zorganizowanie stoiska promocyjnego sołectwa podczas 

dożynek
2 000,00

2 000,00

921 92195 wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00

600 60016 remont dróg 16 884,28 16 884,28

535 141,77 0,00 535 141,77Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3433


	UCHWAŁA NR XII/71/25 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 wykaz inwestycji zrealizowanych w 2025 r.
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 5 Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środkó z UE
	Zalacznik 6 załacznik nr 6
	Zalacznik 7 Środki stanowiące fundusz Sołecki w 2025 r.

		2025-07-14T12:27:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




